
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 117 Sábado 14 de mayo de 2016 Sec. V-B.  Pág. 25505

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
20

52
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

20523 Anuncio de la Subdirección General de Tributos y Reconocimiento de
Cualificaciones sobre el extravío de un título de Médico Especialista en
Nefrología.

Por haberse extraviado el título de Médico Especialista en Nefrología, de doña
Elisa Berta Pereira Pérez,  expedido por el  Ministerio de Educación, Cultura y
Deporte el día 21 de noviembre de 2013 e inscrito al número 2013313330 del
Registro  Nacional  de  Títulos,  se  anuncia  la  iniciación  del  expediente  para  la
expedición  de  un  duplicado  por  si  se  formularan  alegaciones  contra  dicha
expedición.

Madrid, 9 de marzo de 2016.- La Subdirectora General, Margarita de Lezcano-
Mújica Núñez.
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